
第４号様式（第６条関係）

落札

※　金額の単位は「円」です。

共同受信施設設置工事

平成27年 6月23日

117,666,000

千歳市水道局　２階会議
室

108,950,000

111,888,000

アイテック・三陽特定共同企業体

日本アンテナ・イーシーアイ特定共同企業体

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5

6

7

103,600,000

106,200,000

8

9

10

指
名
理
由

千歳市告示第116号による。


